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Avgjørelse —klage over avvisningsvedtak

Sekretariatet yedtok 23. november 2012 a avvise klagen fra Link AS(heretter klager) over
Utlendinilsdirektoratets (heretter UDI) vedtak om à avvise klager fra. og deretter avlyse. en
gjennomfort konkurranse om drill og leie av ankomsttransittmottak for enslige mindrearige

lsokere. Bakgrunnen for sekretariatets avvisning var at det sporsmalet klagen :Ljaldt.

allerede var behandlet og avgjort 5. november 2012 av Klagenemnda for offentlige
anskaffelser (Kofa) i sak 2012/199. og at klagen derfor ble ansett uhensiktsmessig for
behandling i nemnda. Il klagenemndforskriften § 9.

AVvisninusvedtaket ma anses rettidig paklaget. Etter klagenemndlOrskriften er det
klagenemndas leder som avgjor klager over sekretariatets avvisningsvedtak.

Klageren har i korthet anfort: Klagen gjelder ikke Kofas avgjorelse i sak 2012/199. men LDls
etterfolgende avvisning av tilbudene og avlysning av konkurransen. Ved disse avgjorelser
bygger 1JDI feil faktum. Det var derfor ogsa feil av sekretariatet å avvise klagen. t.insett
ma det bero på en konkret vurdering om en klage anses uhensiktsmessig for behandling
nemnda, og det kan ikke være noen automatikk i at temaer som tidligere har vært oppe til
behandling, ikke kan behandles pa nv. Saken er kommet feilaktig ut fordi Kofa i sak 2012/199
har gatt ut over sin kompetanse og overprovd ITDIs innkjopsfaglige skjonn. Den nevnte
avgjorelse fra Kofa bygger pa uriktig faktisk grunnlag, noe som skyldes at det ikke ble gitt
anledning til kontradikslon. Verken nærværende klager eller Fidsberg kommune. som Var
ansvarlig for de offentlige tillatelser. fikk mulighet til a uttale seg i saken.

Klagenemnclas leder, Rieber-llohn, har gatt gjennom sakens dokumenter. herunder
sekretariatets avvisningsvedtak og klagen. Lederen er kommet til at sekretariatets vedtak om
avvisning av saken fra klagenemnda ma fastholdes.

Ptter lederens syn er klagerens hovedanforsel at klagen ikke retter sett mot Kofas avgjorelse i
sak 2012/199. men mot 11-)1setterfolgende vedtak som endte med avlysning av konkurransen
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på et uriktig faktisk grunnlag. Men det kan ikke herske tvil om at de anførte faktiske feil i
UDIs vedtak må tilbakeføres direkte til de feil som klageren har ment å påvise i Kofas nevnte
avgjørelse, som 2ikk ut på at klagers vinnende tilbud skulle ha vært avvist fra konkurransen.
Disse påståtte feil er det i detalj redegjort for i klagen av 19. november d.å., som igjen ledet til
sekretariatets avvisningsvedtak. I denne sistnevnte klagen heter det om UDIs vedtak (side 3):
«Det kan ikke være tvilsomt at beslutningene utelukkende erfattet somfolge av KOFAs
avgjorelse, i strid med UDIs syn(tidligere syn)». Også i klagen over sekretariatets
avvisningsvedtak, som nå er til behandling, er Kofas avgjørelse i sak 2012/199 viet betydelig
oppmerksomhet, jf. gjengivelsen av anførslene foran. Leder finner for øvrig grunn til å
bemerke at det ikke er noen regel eller praksis som tilsier at organer som ikke er parter i en
sak for Kofa, skal gis adgang til kontradiksjon i denne.

Klagenemndas leder finner det ikke tvilsomt at klagers egentlige ærend er å få en omkamp i
den sak som er avgjort av klagenemnda. Lederen vil som sekretariatet vise til at det ikke er
gitt adgang til å påklage nemndas rådgivende avgjørelse. Tilbake står naturligvis muligheten
av å få de aktuelle spørsmål behandlet i et søksmål.

Lederen er således enig med sekretariatet i at de spørsmål klager ønsker behandlet, allerede er
behandlet av klagenemnda, og at klagen således må avvises som uhensiktsmessig for
behandling på ny, jf. klagenemndforskriften § 9.

Dette vedtak sendes klager via e-post og i ordinær postgang. Kopi sendes UDI til orientering.

Georg Fredrik Rieber-Mohn
Klagenemndas leder
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